

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Teiks Holding ApS

Tibberup Møllevej 12  
3060 Espergærde

CVR-nr. 25 36 70 06

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

5/2-2017

  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30. september 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Teiks Holding ApS  
Tibberup Møllevvej 12  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25 36 70 06  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Thomas Eik Stieler

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde ejerandele i en eller flere koncernrelaterede driftsselskaber samt investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.735.189 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -68.496 kr. pr. 30. september 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>		-10.562	-8.043
Personaleomkostninger	1	0	-500.270
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<u>-10.562</u>	<u>-508.313</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	180.800
Finansielle indtægter		0	47.738
Finansielle omkostninger		<u>-1.724.627</u>	<u>-4.846</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<u>-1.735.189</u>	<u>-284.621</u>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-1.735.189</u></u>	<u><u>-284.621</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>-1.735.189</u>	<u>-784.621</u>
		<u><u>-1.735.189</u></u>	<u><u>-284.621</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	388.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>388.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.731.380
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>0</u>	<u>1.731.380</u>
Likvide beholdninger		<u>903</u>	<u>3.452</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>903</u>	<u>2.122.832</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>903</u></u>	<u><u>2.122.832</u></u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-193.496	1.541.693
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>-68.496</u>	<u>1.666.693</u>
Skyldig selskabsskat		341	15.631
Anden gæld		13.750	348.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.308	91.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>69.399</u>	<u>456.139</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>69.399</u>	<u>456.139</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>903</u></u>	<u><u>2.122.832</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.541.693	2.326.314
Afgang	-1.735.189	-784.621
<b>Ultimo i alt</b>	<u>-193.496</u>	<u>1.541.693</u>
<b>Udbytte:</b>		
Tilgang	0	500.000
Afgang	0	-500.000
<b>Ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>-68.496</u></u>	<u><u>1.666.693</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	500.270
<b>Personalemkostninger</b>	<u>0</u>	<u>500.270</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	0	39.200
Afgang	0	-39.200
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse</b>		
Selskabet har ydet lån til ledelsen. Lånet er forrentet.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		